



OBJEDNÁVKA č. 233/2024/OM-OB

Datum vystavení: 01.02.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Dubau Stavební s.r.o.

Svatopluka Čecha č. p. 881/32, Nové Město, 73506 Karviná 8

IČO: 02850214

DIČ: CZ02850214

Číslo účtu: 3516834309/0800

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: +420 596 387

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

Předmět objednávky

Oprava původní poškozené podlahy nebytového prostoru na ul. Kosmonautů 618, Karviná-Ráj. Nutná demontáž původní dřevěné poškozené podlahy, hydroizolace a zhotovení nové betonové podlahy.
Dle cenové nabídky v příloze.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava podlahy nebytového prostoru Kosmonautů 618	kmpl	1,00	113 653,23	113 653,23
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 113 653,23 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 07.02.2024 -22.03.2024

Místo dodání: Kosmonautů 618, Karviná-Ráj

Předpokládaná cena s DPH: 113 653,23 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 7.2.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 9.2.2024.....

NAB - Podlahové plochy v nebytových prostorech v Karviné - Ráji

Celkem bez DPH

101 476,10 Kč

Odstranění linolea (2 vrstvy)	m2	122,4	50 Kč	6 120 Kč
Odstranění parket	m2	31,6	110 Kč	3 476 Kč
Odstranění podkladu ze škváry	m3	31,6	220 Kč	6 952 Kč
Přesun odstraněných a vybouraných hmot	sb	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Likvidace	sb	1	7 000 Kč	7 000 Kč
D+M Tekutá gumová hydroizolace	m2	73,9	89 Kč	6 577 Kč
Betonáž vybouraných podlah - 31,6 m2, vrstva 10 cm, ručně	m3	3,2	4 800 Kč	15 360 Kč
Samonivelační stěrka - nivelace podlah	m2	73,9	690 Kč	50 991 Kč

V Karviné, dne 25. 1. 2024

Dubau Stavební s.r.o.
Svatopluka Čecha 881/32
735 06 Karviná - Nové Město
IČ: 028 50 214 DIČ: CZ02850214

